各所属長 様

各役員 様 三重県バドミントン協会

選手各位 様 会長 金森　正

　　見出しのことについて、下記の通り開催致しますので、選手及び役員の派遣につき格別の

ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

-記-

１．大会名 ２０１９年度三重県社会人バドミントン選手権大会

２．主　催 三重県バドミントン協会

３．期　日 ２０１９年５月１２日（日）　 午前９時　 ｢単の部｣

午後１時 「混合複」

※単の部の試合進捗によって開始時間変更の場合あり

２０１９年５月１９日（日）　 午前９時　 ｢複の部｣

４．会　場 コスモ石油体育館（四日市市稲葉町１０−１　059-351-4799）

５．種　目 一般男子｢単・複｣ 30歳以上男子｢単・複｣ 40歳以上男子｢単・複｣ 50歳以上男子｢単・複｣

一般女子｢単・複｣ 30歳以上女子｢単・複｣ 40歳以上女子｢単・複｣ 50歳以上女子｢単・複｣

一般混合｢複｣ 30歳以上混合｢複｣ 40歳以上混合｢複｣ 50歳以上混合｢複｣

※30、40、50歳以上については参加者数により統合の可能性あり。

６．競技方法 各種目共トーナメント（主催者一任）方式による。

７．競技規則 現行日本バドミントン協会競技規則による。

８．参加資格 ２０１９年度三重県バドミントン協会に登録を済ませたもので、小学校、中学校、高等学校、

高等専門学校生、大学連盟登録者を除く。

一般：年齢制限無し

各年齢別：年齢制限有り（年齢は２０１９年４月１日時点での年齢とします。）

※要項発送時に県協会への登録展開がまだの場合は前年度の登録番号を記入及び、

　 新社会人、新規登録予定の方は『新規』と記入することで申し込み可とします。

※一般の部については審判資格が必要です。

※申込用紙に登録№を記入のこと。

９．参加料 ｢単｣一人１，５００円 ｢複」一組２，０００円

10．申込方法 １）締切 ：２０１９年５月５日（日）必着

２）参加申込書の送付先

kyougi@mie-badminton.jp 三重県バドミントン協会競技委員会　　森山　宛

注意事項 1）所定の申込用紙を使用のこと。

2）開封確認を付け、送付後開封確認が届かないときは再度連絡すること。

3）携帯メールからの申込みは受付けません。

4）件名に必ず『三重県社会人大会申込みの件』を入れること。

※事務処理の簡潔化の為、メールでの申込を推奨しております。
※メールによる申込みが困難な場合のみ、郵送による申込みを受付けます。

郵送の場合 〒514-0819 津市高茶屋６丁目３－２１

森山　唯史　宛

三重県バドミントン協会競技委員会

問合せ：090-1752-1865

３）参加料の送付先

下記へ郵便振込にて締切日までに送金して下さい。

郵便振替払込先

・郵便振替口座　　№00890-4-116157　　三重県バドミントン協会競技委員会　　宛

４）注意 １．一般に参加の選手は全日本社会人の参加の意志を記入のこと。※申し込み用紙参照

２．30、40、50歳以上に参加の選手は、生年月日・年齢を記入願います。

３．次の申込みは無効とします。

　1）電話による申込み

　2）締切後到着した申込み

　3）参加料が期日までに送金されていない申込み

５）保険 当日のスポーツ１日保険に加入します。

※保険料は主催者が負担します。

11．その他 １）競技中の服装は現行の日本バドミントン協会競技規則に合格したものを着用すること。

　　※背面へのゼッケン着用願います。

２）単と混合複は兼ねて出場することができます。

３）今大会一般の部（混合複を含む）の結果により全日本社会人への選考（要項に基づき）とします。

４）参加数が少ない種目ができたときは他の種目に繰り入れることがありますので、ご了承願います。

５）全日本社会人大会参加には、審判資格のあることが義務付けられています。

２０１９年度 三重県社会人バドミントン選手権大会の開催通知（参加依頼）